РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения об Оперативном штабе по экономическим

вопросам в Карачаево-Черкесской Республике

В целях организации взаимодействия органов исполнительной

власти Карачаево-Черкесской Республики, органов местного самоуправ

ления Карачаево-Черкесской Республики и предпринимательского

сообщества при разработке и реализации мероприятий, направленных на

оздоровление ситуации в реальном и финансовом секторах экономики,

поддержанию и обеспечению социальной и экономической стабильности в

Карачаево-Черкесской Республике

ПОСТА НОВЛЯ Ю:

1. Утвердить Положение об Оперативном штабе по экономическим

вопросам в Карачаево-Черкесской Республике согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г.Черкесск

Дом Правительства

05 апреля 2022 года

№83

Глава /У/«
Карачаево-ЧеркесскойРеспубл#к$ щ Р.Б. Темрезов